



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000114994215

开票日期: 2025年05月19日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>7</td><td>93.8230088495575</td><td>656.76</td><td>13%</td><td>85.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*切换器</td><td></td><td>个</td><td>24</td><td>172.0088495575221</td><td>4128.21</td><td>13%</td><td>536.67</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>10</td><td>93</td><td>930.00</td><td>13%</td><td>120.90</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>296.283185840708</td><td>296.28</td><td>13%</td><td>38.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>296.283185840708</td><td>296.28</td><td>13%</td><td>38.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>296.283185840708</td><td>296.28</td><td>13%</td><td>38.52</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>296.283185840708</td><td>592.57</td><td>13%</td><td>77.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*转换器</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>40.6570796460177</td><td>162.63</td><td>13%</td><td>21.14</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>块</td><td>4</td><td>483.929203539823</td><td>1935.72</td><td>13%</td><td>251.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>高清版</td><td>支</td><td>5</td><td>119.3362831858407</td><td>596.68</td><td>13%</td><td>77.57</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9891.41</td><td></td><td>¥1285.89</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 壹万壹仟壹佰柒拾柒圆叁角整</td><td colspan="4">(小写) ¥11177.30</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400156977 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*复印纸	A4	箱	7	93.8230088495575	656.76	13%	85.38	*计算机配套产品*切换器		个	24	172.0088495575221	4128.21	13%	536.67	*纸制品*复印纸	A4	箱	10	93	930.00	13%	120.90	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	296.283185840708	592.57	13%	77.03	*计算机配套产品*转换器		个	4	40.6570796460177	162.63	13%	21.14	*计算机外部设备*硬盘		块	4	483.929203539823	1935.72	13%	251.64	*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	5	119.3362831858407	596.68	13%	77.57	合 计					¥9891.41		¥1285.89	价税合计（大写）		⊗ 壹万壹仟壹佰柒拾柒圆叁角整		(小写) ¥11177.30				备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400156977 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*纸制品*复印纸	A4	箱	7	93.8230088495575	656.76	13%	85.38																																																																																																												
*计算机配套产品*切换器		个	24	172.0088495575221	4128.21	13%	536.67																																																																																																												
*纸制品*复印纸	A4	箱	10	93	930.00	13%	120.90																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	296.283185840708	592.57	13%	77.03																																																																																																												
*计算机配套产品*转换器		个	4	40.6570796460177	162.63	13%	21.14																																																																																																												
*计算机外部设备*硬盘		块	4	483.929203539823	1935.72	13%	251.64																																																																																																												
*计算机配套产品*粉盒	高清版	支	5	119.3362831858407	596.68	13%	77.57																																																																																																												
合 计					¥9891.41		¥1285.89																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗ 壹万壹仟壹佰柒拾柒圆叁角整		(小写) ¥11177.30																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 1400156977 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																		

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1